
UCHWAŁA NR XXII/223/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do 
opracowania projektu uchwały w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 
poz. 1281), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do 
opracowania projektu uchwały w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie w następującym 
składzie:. 

1) Faliński Czesław, 

2) Gendek Ireneusz, 

3) Pokutyński Kazimierz,  zwaną dalej "komisją". 

§ 2. Na przewodniczącego komisji wybiera się Kazimierza Pokutyńskiego . 

§ 3. Zadaniem komisji jest opracowanie projektu uchwały w sprawie statutu gminy 
Drawsko Pomorskie. 

§ 4. Komisja przy tworzeniu statutu będzie mogła współpracować z pracownikami Urzędu 
Miejskiego w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. Radni, którzy zechcą zgłosić propozycje zmian do statutu gminy Drawsko Pomorskie 
winni je składać w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem do przewodniczącego komisji do 
dnia 31 sierpnia 2012 r. 

§ 6. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia statutu gminy Drawsko Pomorskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D688C749-C068-4E93-9F1C-4392A0905F29. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Do zadań powołanej doraźnej komisji należeć będzie opracowanie projektu zmian do 

instniejącego już statutu gminy Drawsko Pomorskie bądź stworzenie nowego, który będzie 
uwzględniał wymogi wynikające z nowelizacji ustaw, uwagi zgłaszane przez radnych oraz 
organ nadzoru prawnego. 

Strona 1Id: D688C749-C068-4E93-9F1C-4392A0905F29. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



